



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO  
Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral  
Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral  
Fornecedor Inicial: THIAGO ALBUQUERQUE FLORENCIO  
Fornecedor Final: JOÃO COUTO DA SILVA - COMBUSTÍVEIS - ME

Data inicial: 08/04/2022

Data final: 29/04/2022

RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

<b>Fornecedor THIAGO ALBUQUERQUE FLORENCIO - 45.716.652/0001 - 65</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/04/2022	000.408	AMORT TRANSEIRO UNO MILLE TDS	UNID.	2	550,00	1.100,00
08/04/2022	000.408	OLEO MOTOR 5W30 SITIUN	LIT	4	52,00	208,00
08/04/2022	000.408	FILTRO OLEO UNO/PALIO/	UNID.	1	30,00	30,00
08/04/2022	000.408	CORREIA DENTADA UNO/PALIO FIRE 1.0/1.3	UNID.	1	125,00	125,00
08/04/2022	000.408	ROLAMENTO ALT 6203	UNID.	1	82,00	82,00
08/04/2022	000.408	COXIM AMORT PALIO 96/L/D COM KIT	UNID.	1	200,00	200,00
08/04/2022	000.408	COXIM AMORT PALIO 96/L/E COM KIT	UNID.	1	200,00	200,00
08/04/2022	000.408	FILTRO AR PALIO 96	UNID.	1	35,00	35,00
08/04/2022	000.408	PASTILHA PALIO/DOBLO/IDEA 11/PD/88	UNID.	1	105,00	105,00
08/04/2022	000.408	CABO VELA PALIO/ETRADA/PUNT 1.8 16V ETORQ	UNID.	1	175,00	175,00
08/04/2022	000.408	VELA IGNIÇÃO PALIO/STRADA 1.6 16V	UNID.	1	105,00	105,00
						<b>2.365,00</b>
Total						2.365,00
<b>Fornecedor VIP INFORMATICA - 07+626.697/0003 - 11</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
25/04/2022	18.663	PROC. INTEL CORE I5 10400 2.9GHZ 12MB LGA 1200 GER 10 (COM COOLER) BX8070110400.	UNID.	1	1.584,00	1.584,00
25/04/2022	18.663	DISCO SOLIDO HIK VISON SSD 120GB 2.5 SATA HS-SSD-C100.	UNID.	1	199,00	199,00
25/04/2022	18.663	TV 32 LG LED HDMI/USB CONVERSOR DIFITAL 32LT 330HBSB AWZ.	UNID.	1	1.399,00	1.399,00
25/04/2022	18.663	PLACA MÃE ASUS H510M-E LGA 1200	UNID.	1	747,00	747,00
25/04/2022	18.663	MONITOR 18.5 AOC E90SWHNI LED HDMI (SEM CABO VGA)	UNID.	1	999,00	999,00
		MEMORIA DDR4 8GB PCA4-19200 2400MHZ MULTI-LASER MM814.			343,00	343,00
25/04/2022	18.663	FONTE ATX AEROCOOL S/CABO VX-500 59764.	UNID.	1	249,00	249,00
		PLACA VGA 2GB AFOX GEFORCE GT730 DDR3 128BITS VGA - HDMI-DVI AF730-2048D3L6.	UNID.	1	559,90	559,90
25/04/2022	18.663	HD 1 TA W DIGITAL PURPLE SANTA II INTEBRAS 4600035.	UNID.	1	439,00	439,00
25/04/2022	18.663	GABINETE GAMER MT G50BK S/ FONTE C3 TECH.	UNID.	1	259,00	259,00
		<b>DESCONTO</b>				<b>677,90</b>
Total						<b>6.100,00</b>
<b>Fornecedor JOÃO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS - ME - 12.419.745/0001-79</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/04/2022	000.126	GASOLINA COMUM	LT	240,5275	7,09	1.705,34

						<b>1.705,34</b>
Total						1.705,34
Total Geral:						10.170,34